新竹市選舉委員會   公告

發文日期：中華民國 103 年 8 月 21 日

發文字號：竹市選一字第 1033150057 號

附件：如文

主旨：公告新竹市第 20 屆里長選舉之種類、名額、選舉區之劃分、投票

日期、投票起、止時間、地點及競選經費最高金額等事項。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1項第 1款、第 41 條，同法施行細

則第 22 條第 4款、第 25 條。

公告事項：

一、  選舉種類：新竹市第 20 屆里長選舉。

二、  投票日期：中華民國 103 年 11 月 29 日（星期六）。

三、  投票起止時間：上午 8 時起至下午 4 時止。

四、  投票地點：新竹市各投開票所。

五、  選舉區之劃分、名額及競選經費最高金額：(如后附表)

                            主任委員   吳   宗   錤

新竹市第 20 屆里長選舉區之劃分、名額及競選經費最高金額如下

選 舉 區 應選名額 競選經費最高金額(新台幣：元)

新 竹 市 東 區 育 賢 里 1 名 225,000 元

新 竹 市 東 區 親 仁 里 1 名 233,000 元

新 竹 市 東 區 東 門 里 1 名 211,000 元

新 竹 市 東 區 成 功 里 1 名 212,000 元

新 竹 市 東 區 榮 光 里 1 名 206,000 元

新 竹 市 東 區 中 正 里 1 名 211,000 元

新 竹 市 東 區 錦 華 里 1 名 234,000 元

新 竹 市 東 區 文 華 里 1 名 284,000 元

新 竹 市 東 區 復 中 里 1 名 283,000 元

新 竹 市 東 區 復 興 里 1 名 295,000 元

新 竹 市 東 區 三 民 里 1 名 290,000 元

新 竹 市 東 區 東 園 里 1 名 289,000 元

新 竹 市 東 區 公 園 里 1 名 260,000 元

新 竹 市 東 區 建 華 里 1 名 243,000 元

新 竹 市 東 區 東 山 里 1 名 265,000 元

新 竹 市 東 區 綠 水 里 1 名 327,000 元

新 竹 市 東 區 光 復 里 1 名 242,000 元

新 竹 市 東 區 東 勢 里 1 名 245,000 元

新 竹 市 東 區 前 溪 里 1 名 252,000 元

新 竹 市 東 區 水 源 里 1 名 257,000 元

新 竹 市 東 區 千 甲 里 1 名 238,000 元

新 竹 市 東 區 豐 功 里 1 名 285,000 元

新 竹 市 東 區 武 功 里 1 名 272,000 元

新 竹 市 東 區 軍 功 里 1 名 254,000 元

新 竹 市 東 區 立 功 里 1 名 218,000 元

新 竹 市 東 區 建 功 里 1 名 256,000 元

新 竹 市 東 區 光 明 里 1 名 258,000 元

新 竹 市 東 區 龍 山 里 1 名 283,000 元

新 竹 市 東 區 科 園 里 1 名 327,000 元

新 竹 市 東 區 埔 頂 里 1 名 261,000 元

新 竹 市 東 區 新 莊 里 1 名 294,000 元

新 竹 市 東 區 關 新 里 1 名 263,000 元

新 竹 市 東 區 關 東 里 1 名 282,000 元

新 竹 市 東 區 金 山 里 1 名 292,000 元

新 竹 市 東 區 仙 水 里 1 名 283,000 元

新 竹 市 東 區 仙 宮 里 1 名 222,000 元

新 竹 市 東 區 關 帝 里 1 名 209,000 元

新 竹 市 東 區 南 門 里 1 名 212,000 元

新 竹 市 東 區 南 市 里 1 名 215,000 元

新 竹 市 東 區 福 德 里 1 名 223,000 元

新 竹 市 東 區 振 興 里 1 名 293,000 元

新 竹 市 東 區 新 興 里 1 名 250,000 元

新 竹 市 東 區 寺 前 里 1 名 213,000 元

新 竹 市 東 區 竹 蓮 里 1 名 213,000 元

新 竹 市 東 區 下 竹 里 1 名 209,000 元

新 竹 市 東 區 頂 竹 里 1 名 251,000 元

新 竹 市 東 區 南 大 里 1 名 225,000 元

新 竹 市 東 區 新 光 里 1 名 258,000 元

新 竹 市 東 區 光 鎮 里 1 名 259,000 元

新 竹 市 東 區 高 峰 里 1 名 298,000 元

新 竹 市 東 區 湖 濱 里 1 名 260,000 元

新 竹 市 東 區 柴 橋 里 1 名 284,000 元

新 竹 市 東 區 明 湖 里 1 名 279,000 元

新 竹 市 北 區 西 門 里 1 名 208,000 元

新 竹 市 北 區 潛 園 里 1 名 213,000 元

新 竹 市 北 區 中 央 里 1 名 208,000 元

新 竹 市 北 區 石 坊 里 1 名 209,000 元

新 竹 市 北 區 仁 德 里 1 名 212,000 元

新 竹 市 北 區 崇 禮 里 1 名 219,000 元

新 竹 市 北 區 興 南 里 1 名 225,000 元

新 竹 市 北 區 育 英 里 1 名 266,000 元

新 竹 市 北 區 台 溪 里 1 名 225,000 元

新 竹 市 北 區 曲 溪 里 1 名 288,000 元

新 竹 市 北 區 西 雅 里 1 名 248,000 元

新 竹 市 北 區 客 雅 里 1 名 231,000 元

新 竹 市 北 區 中 雅 里 1 名 252,000 元

新 竹 市 北 區 南 勢 里 1 名 267,000 元

新 竹 市 北 區 大 鵬 里 1 名 205,000 元

新 竹 市 北 區 大 同 里 1 名 215,000 元

新 竹 市 北 區 中 山 里 1 名 212,000 元

新 竹 市 北 區 中 興 里 1 名 210,000 元

新 竹 市 北 區 新 民 里 1 名 225,000 元

新 竹 市 北 區 長 和 里 1 名 225,000 元

新 竹 市 北 區 北 門 里 1 名 216,000 元

新 竹 市 北 區 民 富 里 1 名 285,000 元

新 竹 市 北 區 磐 石 里 1 名 297,000 元

新 竹 市 北 區 新 雅 里 1 名 283,000 元

新 竹 市 北 區 文 雅 里 1 名 265,000 元

新 竹 市 北 區 水 田 里 1 名 250,000 元

新 竹 市 北 區 光 田 里 1 名 237,000 元

新 竹 市 北 區 光 華 里 1 名 268,000 元

新 竹 市 北 區 金 華 里 1 名 283,000 元

新 竹 市 北 區 湳 雅 里 1 名 248,000 元

新 竹 市 北 區 金 雅 里 1 名 238,000 元

新 竹 市 北 區 湳 中 里 1 名 312,000 元

新 竹 市 北 區 舊 社 里 1 名 303,000 元

新 竹 市 北 區 金 竹 里 1 名 299,000 元

新 竹 市 北 區 武 陵 里 1 名 278,000 元

新 竹 市 北 區 福 林 里 1 名 267,000 元

新 竹 市 北 區 境 福 里 1 名 282,000 元

新 竹 市 北 區 士 林 里 1 名 228,000 元

新 竹 市 北 區 古 賢 里 1 名 216,000 元

新 竹 市 北 區 南 寮 里 1 名 291,000 元

新 竹 市 北 區 康 樂 里 1 名 242,000 元

新 竹 市 北 區 中 寮 里 1 名 253,000 元

新 竹 市 北 區 海 濱 里 1 名 257,000 元

新 竹 市 北 區 港 北 里 1 名 225,000 元

新 竹 市 北 區 舊 港 里 1 名 210,000 元

新竹市香山區頂埔里 1 名 282,000 元

新竹市香山區頂福里 1 名 269,000 元

新竹市香山區中埔里 1 名 248,000 元

新竹市香山區牛埔里 1 名 263,000 元

新竹市香山區埔前里 1 名 257,000 元

新竹市香山區樹下里 1 名 236,000 元

新竹市香山區浸水里 1 名 237,000 元

新竹市香山區虎林里 1 名 240,000 元

新竹市香山區虎山里 1 名 291,000 元

新竹市香山區港南里 1 名 240,000 元

新竹市香山區東香里 1 名 261,000 元

新竹市香山區香村里 1 名 251,000 元

新竹市香山區香山里 1 名 271,000 元

新竹市香山區大庄里 1 名 248,000 元

新竹市香山區美山里 1 名 219,000 元

新竹市香山區朝山里 1 名 235,000 元

新竹市香山區海山里 1 名 238,000 元

新竹市香山區鹽水里 1 名 225,000 元

新竹市香山區內湖里 1 名 274,000 元

新竹市香山區南港里 1 名 215,000 元

新竹市香山區中隘里 1 名 229,000 元

新竹市香山區南隘里 1 名 214,000 元

新竹市香山區大湖里 1 名 215,000 元

新竹市香山區茄苳里 1 名 215,000 元